
D O D A T E K

S M L O U V Ě

č  . 1 K E

O  D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1463a Hosín

číslo smlouvy zhotovitele: 11/2016 číslo smlouvy objednatele! 153/P/2016

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

............. ...........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 

.......... ................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

tel.:..................... 

tel.: ....................

1.2 Zhotovitel: AKORD -  stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
Sídlo: A.Trágera 2654, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Axman -  jednatel společnosti

tel.: 387 221 183 fax: 387 221 183

IČ: 608 756 91 DIČ: CZ 608 756 91

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 4178

Bankovní spojení: ................. č. účtu: .............................
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Axman tel.: 387 221 183

Zástupce ve věcech technických:
........................ tel.: 387 221 183 

Odpovědný stavbyvedoucí:
...................... tel.: ....................

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



Tímto dodatkem č.l ke smlouvě o dílo se na základě změnového listu č. 1 mění bod č. 4. smlouvy a 
nově zní takto:

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

DPH 21%

Smluvní cena díla bez DPH dle smlouvy 

Změnový list č.l — vícepráce

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č.l smlouvy bez DPH

1 112 270,00 Kč 

333 596,00 Kč 

1 445 866,00 Kč 

303 631,86 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy včetně DPH 1 749 497,86 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s 
jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkaz výměr či jiné ukazatel/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: změnový list č. 1

České Budějovice, dne: 23.8.2016 České Budějovice, dne: 23.8.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Jan Štícha 
ředitel organizace

Ing. Jan Axman 
jednateí/společnosti

stavební a obchodní společnost
spol. s r.o. (1) 

A. Trágera 2654

2
370 10 České Budějovice



| Změnový list číslo: ______ 1

Stavba: č. smlouvy objednatele: 153/P/2016

Rekonstrukce propustku pod silnicí 111/1463a Hosín
č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel :
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10, České Budějovice

Zhotovitel:
Akord - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
A.Trágera 2654, České Budějovice

11/2016

Předmět změny: 1. prodloužení propustku
2. zvětšená kubatura výkopů
3. výměna neúnosné zeminy
4. zvětšená výměra opravované části komunikace

Odůvodnění: 1. - dle zadání délka 25 m, skutečná délka dle zaměření geodetem 28,5 m
2. - délka a hloubka výkopu, nutné rozšíření na etáž z důvodu technologie 
možného provádění
3. - nevhodná odtěžená zemina ( rozmočená ), k zásypu části výkopu nahrazena 
kamenitou sypaninou
4. - z důvodu nutného zvětšení plochy stavební jámy

Cena dle SoD:
méněpráce:
vícepráce:
Cena celkem:

Odkaz na soupis prací:

1 112 270,00 Kč bez DPH
0,00 Kč bez DPH 

333 596,00 Kč bez DPH 
1 445 866,00 Kč bez DPH

viz příloha

Podpis navrhovatele:

Datum a podpis: 23.8.2016
a  &  o  i *  a *

. tavební a obchodní společnost

Vyjádření:

Podpis TDI:

Podpis investora: 

Přílohy:

Datum a podpis:

Datum a podpis: 
Položkový rozpočet

A. Trágera 2654 
370 10 České Budějovice

s sitoiG Jiheč&sfcéM 
závod ÓřfSVsV /•■LUĚJOYiCE 
i & f f c í  10,  c / í  l 0  č .  *!(■•- A  ■ ' 1 

IČO: 7CV 71 041

................................................... 
.................... ............................................. 

"IČO: 70971W .......... (10)



SO 101

Náklady soupisu celkem

PČ Kód Popis

HSV Práce a dodávky HSV
M006 betonová deska s uložením do betonu okolo betonových rigolů, oboustranně, délka f  ks cca á

1 m, výška 1 ks cca 0,5 m

1 Zemní práce
3 131101202 Hloubeni jam zapasených v hornině tř . 1 a 2 objemu do 1000 m3

4 132101201 Hioubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3

13

12

11

10

17

J7

31

24

26

35

29 

28

30 

27

32 

34

33

m 00j  Odstraněni a naloženi lomového kamene včetně dopravy na SÚS v Českých Budějovicích,
vzdálenost do 10 km

162701105 Vodorovné přemístěni do lOOOOrn vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

171201201 Poplatek za uloženi sypaniny na skládce (sklédkovné)

167101102 Nakladani výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

171101121 Uloženi sypaniny do nasypu z hornin kamenitých

171151101 Hutněni boků nasypu pro jakýkoliv sklon a míru zhutněni svahu

174101101 Zasyp jam, šachet rýh nebo kalem objektů sypanínou se zhutněním

181111112 Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tř  1 až 4 nerovnosti do ♦/• 100 mm ve svahu do 1:2

příkopové žlaby z bet. šířka 600 s uložením do betonu (včetně dodáni .uloženi a úpravy 
terénu)

2 Zakládání
275315223 Základové bloky z betonu prostého C 12/15

275315412 Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostřed! C 25/30

4

451313521

Vodorovné konstrukce
Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu t l  do 150 
mm

5
564871111

565156121

569811111

573191111

573231111

577154121

577165122

594111111

599142111

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrté $D t l 250 mm, hutněni po vrstvách)

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) t l  70 mm š přes 3 m

Zpevněni krajnic štěrkodrti t l  50 mm, š.0,5 ni

Nátěr m filtračni kationaktivni v množství emulzi 1 kg/m2

Postřik žtvlčny spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tř. I t l  60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACl 16 (ABH) t l  70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 
40 mm

599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením

9

40 911331111 

B 592224140 

21 919521180 

23 919535556

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Svodidlo ocelove jednostranné zadrznosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněnim sloupků v 
rozmezí do 2 m

trouba hrdlová phm a ielezobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH Q. 1000/2500 100 x 250 
x 13 cm

Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000

Obetonovaní trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředi tř . C 25/30

SOD

1 082 270,00

MJ Množství "řízí? Cena celkemILZKJ

m ............. ...........

1 061 522,00

111 200.00

m3 ............. ...........

207 184,01 
54 180,00

m3 ........... ........... 4 545,00

mJ ......... ........... B 019,00

m3 ........... ........... 12 336,00

t

m3 ............. .........

0,00 

20 455,88

m3

m2 ............. .........

0,00 

5 535,00

m3 ............. ......... 29 143,13

m2 ........... ......... 1 930,00

- ............. ........... 71 040,00

m3 ......... ..............

59 6 2 5 ,00  

13 387,50

m3 ........... .............. 46 237,50

m2 ........... ...........

31 280,00 

31 280,00

m2 ........... ...........

147 307,19 

10 368,00

m2 ........... ........... 24 832,00

m2 ......... ......... 328,80

m2 ........... ......... 1 152,00

m2 ............. ......... 1 842,39

m2 ........... ........... 28 096.00

m2 ........... ........... 27 328,00

m2 ........... ........... 38 148,00

- ........... ........... 1 952,00

rn2 ........... ........... 13 260,00

m ........... ..............

485 331,00 

129 860,00

kus ........... ................ 103 120,00

» ........... .............. 83 000.00

m3 ......... .............. 26 625,00



SO 101 změnový list č.1

Náklady soupisu celkem

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena
ICZK] Cena celkem [CZK] -

HSV Práce a dodávky HSV 1 387 736,51

41 M006 betonová deska s uložením do betonu okolo betonových rigolů, oboustranné, délka 1 ks cca á 
1 m. výška 1 ks cca 0,5 m -

............. ........... 111 200.00

i Zemní práce 359 491,55

3 131101202 Hloubeni jam zapaženych v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 ............. ........... 74 284.65 20 104,65 H
4 132101201 Hloubeni rýh i  do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 ........... ........... 5 181.30 636.30

5 M004 Odstranění a naložení lomového kamene včetně dopravy na SÚS v českých Budějovicích, 
vzdátenost do 10 km

m3 ......... ........... 8 019,00

13 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000m vykopku/sypamny z horniny tř. 1 až 4 m3 ............. ........... 59 174.25 46 838,25

171201201 Poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t ............. ......... 24 867,00 24 867,00

12 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 ............. ......... 20 455,88 0,00

171101121 Uloženi sypamny do násypů z hornin kamenitých m3 ............. ........... 59 012,64 59 012,64

11 171151101 Hutněni boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutněni svahu m2 ............. ......... 6 383.70 848,70

10 174101101 Zásyp jam , šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 ............. ......... 29 143,13 0,00

17 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t ř  1 až 4 nerovnosti do ♦/• 100 mm ve svahu do 1:2 m2 ........... ......... 1 930,00

37 M001
příkopové žlaby z bet. šířka 600 s uložením do betonu (včetně dodáni .u loženi a úpravy 
terenu) • ............. ........... 71 040.00

2 Zakládání 67 973,40

18 275315223 Základové bloky z betonu prostého C 12/15 m3 ......... .............. 15 255,80 1 868,30

19 275315412 Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 m3 ........... .............. 52 717.60 6 480,10

4 Vodorovné konstrukce 31 280,00

31 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu t l  do 150 
mm

m2 ........... ........... 31 280.00

5 Komunikace pozemní 258 520,86
24 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t l  250 mm, hutněni po vrstvách) m2 ............. ........... 23 692,50 13 324,50

26 565156121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) t l  70 mm š přes 3 m m2 ............. ........... 54 999,00 30 167,00

35 569811111 Zpevněni krajnic štěrkodrtí t l  50 mm, £.0.5 m m2 ........... ......... 924,75 595,95

29 573191111 Nátěr infiltračn i kationaktivni v množství emulzi 1 kg/m2 m2 ............. ......... 2 632.50 1 480,50

28 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 ............. ......... 4 060,61 2 238,22

30 577154121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř . I t l 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 ............. ........... 59 265,00 31 169,00

27 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) t l  70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 ............. ........... 59 566,50 32 238,50

32 594111111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého m2 ........... ........... 38 148,00

34 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovem krytu hl do 40 mm š do 
40 mm

n, ........... ........... 1 952,00

33 599632111 Vyplněni spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 ........... ........... 13 260,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 534 252,50

40 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnostl N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v 
rozmezí do 2 m - ........... .............. 129 860,00

8 592224140
trouba hrdlová přímá železobet. s Integrovaným těsněním DEHA TZH Q 1000/2500 100 x 250 
x 13 cm

kus ........... ................ 123 744.00 20 624,00

21 919521180 Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000 m ........... .............. 94 620.00 11 620,00

23 919535556 Obetonováni trubniho propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 ......... .............. 30 352.50 3 727,50



20 919716111 Výztuž cementobetonoveho krytu ze svařovaných šiti KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2 t ......... ................ 10 900,00

1 919735112 Řezáni stavajiaho živičného krytu hl do 100 mm ■» ........... ......... 1 136,00

9 966003113 Bouráni trubního propustku do DN 800 (odvoz rour na SUS ČB - doprava do 10 km) m ........... .............. 92 500,00

22 977211111 Řezáni ŽB kci h l do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m ......... .............. 11 070,00

6 981513116 Demolice konstrukci objektů z betonu prostého těžkou mechanizaci m3 ........... .............. 27 120,00

997 Přesun sutě 19 594,80
14 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skladce (skladkovne) t ........... ........... 10 980,00

15 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skladce (skladkovne; t ........... ........... 2 764.80

16 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skladce (skladkovne) t ........... ........... 5 850,00

M Práce a dodávky M 3 108,00
46-M Zemni práce při extr.mont.pracich 3108,00

2 460030173 Odstraněni podklaou nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm m2 ........... ........... 3108,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 640,00
VRN4 Inženýrská činnost 17 640,00

38 049103000 Naklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby Kč ......... ................ 15 000,00

J9 M005 likvidace odvoz kamenných patníků do 10 km (SÚS ČB) ks ........... ........... 2 640,00

DIO

Náklady soupisu celkem 30 000,00

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

OST Ostatní 30 000,00
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘtZ NEBO ZAJlSt OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KČ ......... ................ 30 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškere naklad/ spojen« s objednatelem požadovanými zařízeními

počet 1'
1 .........

Součet .........

NÁKLADY NA STAVBU CELKEM 1 112 270,00



20 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných síti KARI hmotnosti do 7.5 kg/m2 t ......... ................ 10 900,00

1 919735112 Řezaní stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m ........... ......... 1 136.00

9 966008113 Bouraní trubního propustku do ON 800 (odvoz rour na SUS ČB • doprava do 10 km)
» ........... .............. 105 450.00 12 950,00

22 977211111 Řezáni ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m ......... .............. 11 070.00

6 981513116 Demolice konstrukci objektů z betonu prostého těžkou mechanizaci m3 ........... .............. 27 120,00

997 Přesun sutě 25 018,20
14 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skladkovné) t ........... ........... 12 517.20 1 537,20

15 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t ........... ........... 5 832.00 3 067,20

16 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t ........... ........... 6 669.00 819.00

M Práce a dodávky M 10 489,50
46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 10 489,50

2 460030173 Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace ze živice tlouštky do 15 cm m2 ........... ........... 10 489.50 I 7 381,50 r  '
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 640,00
VRN4 Inženýrská činnost 17 640,00

38 049103000 Náklady vznikle v souvislosti s realizaci stavby Kč ......... ................ 15 000,00

39 M005 likvidace odvoz kamenných patníků do 10 km (SÚS ČB) ks ........... ........... 2 640,00

D IO

Náklady soupisu celkem 30 000,00

PČ Kód Popis VJ Množství J.cena
ICZKJ Cena celkem [CZK]

OST Ostatní 30 000,00
1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY . . . . . . . . . . . . . . . ................ 30 000,00

Technická specifikace: zahrnuje veškere naklady spojeno s objednatelem požadovanými zařízeními

"počet 1"

1 .........
Součet .........

1 445 866,00 333 596,00 0,00


